РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОРОДИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений и дополнений в Решение  Собрания

депутатов Богородицкого сельского поселения от 09 марта 2007 года                 № 57 «Об  утверждении «Свода правил по благоустройству и санитарному содержанию  территории муниципального образования

Богородицкого  сельского поселения»

            Принято

Собранием депутатов                                                         31  января   2011 года

В  соответствии  с Областным законом от 25.10.2002 года  № 273-ЗС  «Об административных правонарушениях» , постановлением Администрации Ростовской области от 08.10.2008 года № 493 «О мерах по противодействию выжиганию сухой растительности на территории Ростовской области»,  на основании постановления Главы Администрации Ростовской области от 10.08.1998 года  № 308 «Об утверждении примерных правил благоустройства и санитарного содержания городов и районов Ростовской области», в целях предупреждения пожаров, Собрание депутатов Богородицкого сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Главу 1 «Свода  правил по благоустройству и санитарному содержанию территории муниципального образования Богородицкого сельского поселения» дополнить пунктом 1.1.7.1. следующего содержания:

«1.1.7.1. Запретить выжигание сухой растительности на территории  Богородицкого сельского поселения.

2. Пункт 7 решения Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 09 марта 2007 года № 57 «Об  утверждении «Свода правил по благоустройству и санитарному содержанию территории муниципального образования Богородицкого  сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Богородицкого сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в  информационном бюллетене   Богородицкого  сельского  поселения.

4. Контроль за  выполнением  настоящего решения возложить на Администрацию Богородицкого сельского поселения.

Глава Богородицкого

сельского поселения:                                 А. В. Мазниченко

с. Богородицкое

31 января  2011 года

№ 81